
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N G 

193 

148 

108 

111 

114 

159 

143 

116 

118 

105 

151 

109 

Concorrente 

TELLONE GIOVANNI 

ITALCORSE 

BIASCA FILIPPO 

VRK SRL 

ACETO MASSIMO 

MAZZUCCHELLI FRANCO 

GERBER TEAM CORSE 

MANNO RENATO 

POMIDORI KEVIN 

LA GALA ALBERTO 

PALMISANO MICHELE MEDORO 

DE VECCHI GILBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

TELLONE PASQUALE 

LAPINA LORENZO 

BIANCHI GIACOMO 

GRECO MATTEO 

ACETO MASSIMO 

MAZZUCCHELLI MATTEO 

DI GIUSEPPE PATRICK 

MANNO LUCIO 

POMIDORI KEVIN 

LA GALA ALBERTO 

MUSIO LUIGI 

DE VECCHI STEFANO 

Naz. 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

47.352 

47.448 

47.747 

47.794 

47.840 

47.863 

47.998 

47.999 

48.007 

48.011 

48.463 

48.842 

Diff 

0.096 

0.395 

0.442 

0.488 

0.511 

0.646 

0.647 

0.655 

0.659 

1.111 

1.490 

nel 

1 

5 

1 

4 

8 

1 

4 

5 

9 

2 

7 

7 

km/h 

95,489 

95,296 

94,699 

94,606 

94,515 

94,470 

94,204 

94,202 

94,186 

94,178 

93,300 

92,576 

2° Tempo 

47.789 

47.511 

48.722 

47.843 

47.880 

47.936 

48.033 

48.142 

48.009 

48.244 

48.470 

48.958 

Karting Club 

SARNO 

PARMA KARTING CLUB 

LUGANO KART 

GM RACING 

7 LAGHI 

DI GIUSEPPE PATRICK 

RACING SPORT 

Telaio / Motore 

CRG / TM 

ITALCORSE / MODENA 

CRG / TM 

VRK / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

INTREPID / TM 

MARANELLO / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/07/2015 16:09:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Direttore di Prova: Gabriele Fidanza 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

KZ2 

2' T - Prove Libere Ufficiali 

Prove Iniziato a 15:57:13 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

17/07/2015 15:57 

RISULTATI 


